КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «31» октября  2023 г.                                                                                               № 14
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г.  № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Положением о Комитете экономики, управления  муниципальным  имуществом  и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденным решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 26 октября 2010 года  № 78 «Об утверждении Положением о Комитете экономики, управления  муниципальным  имуществом  и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 13 февраля 2017 г. № 60 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1) Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2) Признать утратившим силу распоряжение Комитета экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 27 октября 2022 г.  № 32 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

3) Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Комитета экономики,

управления муниципальным имуществом

 и земельных отношений администрации
городского округа «Город Петровск-Забайкальский»                       Л.Г. Панова
УТВЕРЖДЕН
 Распоряжением Комитета экономики,

 управления муниципальным

имуществом и земельных отношений

администрации городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

от 31 октября 2023 г.  № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Площадь, м2
	Адрес расположения муниципального имущества

	1
	Встроенное помещение
	9,3
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, д. 2, пом. 8

	2
	Встроенное помещение
	73,3
	г. Петровск-Забайкальский, Микрорайон-1, д. 14

	3
	Здание
	973,9
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Скальная, 1а

	4
	Встроенное помещение
	18,8
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная, 23

	5
	Встроенное помещение
	24,6
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Театральная, 2

	6
	Встроенное помещение
	11,8
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, д. 2, пом. 6

	7
	Встроенное помещение

	12
	г. Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, д. 2, пом.1

	8
	Встроенное помещение
	64,4
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, д. 9, пом. 4